
调和漆和消防器材等23项物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00268358

二、采购单名称：调和漆和消防器材等23项物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州金益煤炭开发有限公司

五、成交供应商：贵州金凯荣商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-13 09:00:00

八、公告日期：2024-09-14

九、采购执行人联系方式：18184211876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
干粉灭火器|MF/ABC4 带瓶
.

15 具 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

2 香蕉水 10 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

3
矿用瓦斯封孔材料|矿用封
孔注浆材料 SCFK-1水泥

3,000 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

4
消防工具|消防桶 小型
10Kg

45 个 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

5 干粉灭火器|MFZL/4kg 30 具 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

6 调和漆|油性 天蓝色. 45 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

7 调和漆|油性 白色. 15 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

8 调和漆|油性 红色. 120 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

9 消防工具|消防铲 中号 41 把 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

10 自喷漆|红色 400ml/瓶. 36 瓶 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

11 电瓶电解液|方盛 25kg/桶 15 桶 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

12 国产阀门|铜阀 1/2″ PN25 60 只 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

13
气动执行器配件|气缸
SC125*2200
MAX.PRESS:0.1~0.8Pa

5 件 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

14
消防水带|DN50 20m/卷 有
衬里 无接头 16型

120 m 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

15 调和漆|油性 灰色. 75 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

16 消防工具|消防钩 中型 25 把 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

17 自喷漆|白色 400ml/瓶. 24 瓶 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

18
永磁铁|强力打捞磁铁 吊环
式D75

50 个 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

19
矿用瓦斯封孔材料|马丽散
A/B

200 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

20 调和漆|油性 蓝色. 75 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

21 干粉灭火器|MFZ/ABC4 带 60 具 13% 2024-09-17 木担坝煤矿 贵州金益煤炭开发有

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



瓶 限公司

22
消防水带|DN65 20m/卷 有
衬里 带接头 20型

15 卷 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

23 调和漆|油性 绿色. 120 kg 13% 2024-09-17 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

发布日期：2024-09-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c6ad26f10bb541fca335d122d9133a06
	2024-09-14T09:42:31+0800
	北京
	调和漆和消防器材等23项物资采购结果公告
	调和漆和消防器材等23项物资采购结果公告




